
Profil genișliği   : 78 mm 
Odacık sayısı   : 3 odacık
Conta sayısı    : 2 (kasa ve kanat)
Conta rengi   : Gri/siyah
Çıta    : Tek tırnaklı, TPE Contalı
Cam kalınlıkları   : Tek cam 4/5 mm , 20/24 mm çift cam, 

Profile width   : 78 mm
Number of chambers  : 3 chamber
Number of gaskets  : 2 (frame and sash)
Color of gasket   : Grey/black
Glazing bead   : Single nail, TPE gasket
Glass thickness   : Single glass 4/5 mm, double glass 20/24 mm 

Laminasyon Renkler
Daha fazla renk için lütfen bizimle iletișime geçin!

Lamination Colors
For more color, please contact with us!

Altın Meșe 
Golden Oak

Quartz Gri
Quartz Grey

Antrasit 
Anthracite

Antrasit 
Anthracite Structure

Siyah
Black Structure

Maun 
Mahagony

Sherwood Koyu Kahve 
Dark Brown

Polish Pine
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PSY0165BY.0001
KASA PROFİLİ
FRAME PROFILE

PSY0865BY.0001
PERVAZLI KASA PROFİLİ
CASING FRAME PROFILE

56

25

78

78
11,5

41
,5

56

91

15

7

48
25

45

15

45

15

15x45x15 DS1205 1,2 mm

DS1205 1,2 mm

15x45x15

15 48

Teknik dökmanlarımızda değișiklik yapma hakkımız saklıdır. We reserve the right to make changes in our technical documents.

ANA PROFİLLER / MAIN PROFILES 1.1
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PSY4665BY.0002
FIX KASA PROFİLİ
FIX FRAME PROFILE

PSY5165BY.0001
DIȘ FIX KASA PROFİLİ
OUTSIDE FIX FRAME PROFILE

28

16

Teknik dökmanlarımızda değișiklik yapma hakkımız saklıdır. We reserve the right to make changes in our technical documents.

ANA PROFİLLER / MAIN PROFILES 1.1
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97
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57

74

4115 1229

38
18

16x28x16 16x28x16

56

15

18

53 44
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16x28x16 24x20x24

DS1004 1,0 mm
DS1504 1,5 mm

DS1220 1,2 mm

28

16

DS1220 1,2 mm

20
24
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PSY4765BY.0001
SİNEKLİK KASA PROFİLİ
FRAME WITH FLYNET PROFILE

PSY0265BY.0001
KANAT PROFİLİ
SASH PROFILE

Teknik dökmanlarımızda değișiklik yapma hakkımız saklıdır. We reserve the right to make changes in our technical documents.

ANA PROFİLLER / MAIN PROFILES 1.1

15x45x15

119,5

10 31,5

36

7841,5
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56

45

15

53

22

3

17

28 28

33 33

33x28X33

DS1282 1,2 mm 
Özel Formlu
Special Form

DS1282 1,2 mm
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12 41

69
18
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Destek sacı ölçüleri için lütfen iletișime geçin.
Please contact us for support sheet dimensions.



PFS0360BY.0001
ORTA KAYIT PROFİLİ
MULLION PROFILE

PSY4860BY.0001

SİNEKLİKLİ KANAT PROFİLİ
SASH WITH FLYNET PROFILE

Teknik dökmanlarımızda değișiklik yapma hakkımız saklıdır. We reserve the right to make changes in our technical documents.

ANA PROFİLLER / MAIN PROFILES 1.1
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28

1728x17x28 DS1065 1,0 mm



Teknik dökmanlarımızda değișiklik yapma hakkımız saklıdır. We reserve the right to make changes in our technical documents.

CAM ÇITALARI / GLAZING BEADS 1.1

18
31

5PFS1460BY.0001
TEK CAM ÇITASI
SINGLE GLAZING BEAD

24

20
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20

35,5

PVN1960BY.0001
20 MM CAM ÇITASI
20 MM GLAZING BEAD

PVN2160BY.0001
24 MM CAM ÇITASI
24 MM GLAZING BEAD

20

11



Teknik dökmanlarımızda değișiklik yapma hakkımız saklıdır. We reserve the right to make changes in our technical documents.

YARDIMCI PROFİLLER / ADDITIONAL PROFILES PVC 1.1

PSY3860BY.0003
KANAT ADAPTÖRÜ
SASH ADAPTER

PSY4960BY.0001
INSERT
INSERT

49

21

59

PTS3560BY.0003
PERVAZ PROFİLİ
L TRIM PROFILE

PTS2460BY.0003
İNCE BAĞ PROFİLİ
COUPLING PROFILE

110

70

20

18

PTS3660BY.0003
DEKORATİF PERVAZ PROFİLİ
DECORATIVE CASING PROFILE

4038
6

17
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SİSTEM KESİT DETAYLARI / SYSTEM SECTION DETAILS

Teknik dökmanlarımızda değișiklik yapma hakkımız saklıdır. We reserve the right to make changes in our technical documents.
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Teknik dökmanlarımızda değișiklik yapma hakkımız saklıdır. We reserve the right to make changes in our technical documents.

SİSTEM KESİT DETAYLARI / SYSTEM SECTION DETAILS 1.1
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Teknik dökmanlarımızda değișiklik yapma hakkımız saklıdır. We reserve the right to make changes in our technical documents.

SİSTEM KESİT DETAYLARI / SYSTEM SECTION DETAILS 1.1

20

20

53

53

61

87

12 41

69

89

20

PROFİL SİSTEMİ
PROFILE SYSTEME  

GENİȘ SÜRME
WIDE SLIDING78

151



Teknik dökmanlarımızda değișiklik yapma hakkımız saklıdır. We reserve the right to make changes in our technical documents.

SİSTEM KESİT DETAYLARI / SYSTEM SECTION DETAILS 1.1
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